hunc videlicet coniugio spirituali

conquestus et p[ro]p[ri]i. di. de isto clerico et lo. di. si eu angelica et ff. qd  
 cuiusq[ue] uniuers. l. nulli et ff. de postul. l. i. m. s. sic p[ro]tor. y. ista em  
 regul. lo. cum habet in iudicijs que sunt stricti iuris quoniam que  
 quod astringende obligationis causa dictum est nisi em id exprima  
 tur verb[is] tantum omisum in intelligitur ut ff. de vet. ob. quequid et  
 ead[em] in arbiens i

stud loam habz ut  
 j. de arbi. am dilec.  
 et ff. de arbi. si cu di  
 es m. s. p[ro]sum et m  
 l. q. uo tamen m. fi.  
 et ead[em] in p[ri]uile:  
 g[ra]tia ut. j. de dea. ad  
 audiendam et j. e. i.  
 e. licet et j. de p[ri]uile.  
 se. si de terra scis et  
 est in iudicio bone  
 fidei hic sumit ar. q.  
 omnia d[omi]n[us] est in  
 te lligunt que si sit  
 expresse p[ro]hibita et  
 habet loam istud i  
 iudicio bone fidei ut  
 sequitur nam ibid[em]  
 intelliguntur omni  
 a venire in iudicium  
 nisi ead[em] expresse p[ro]  
 hibent ut. j. de ca. u.  
 pos. cum eccl[esi]a et ff.  
 de iudi. solemn[is] et  
 ff. de poi. l. lucas et  
 scis ead[em] in bene  
 ficis que sunt satis  
 sine interpretanda  
 ut. j. de p[ri]uile. olimi  
 et. j. de dona. cum a  
 postolica et. c. au. di  
 lee. m. fi. et scis ead[em]  
 in absolutio[n]ib[us] ut  
 j. de sen. et. nup. ar.  
 g. videlicet q[ui] illa m  
 intelligunt d[omi]n[us] est  
 se que non mueni  
 tur expresse p[ro]hibi  
 ta ut p[ro]p[ri]i. q. iij. illud  
 et. q. iij. qui sp[irit]ualia  
 et p[ro]p[ri]i. q. i. sunt non  
 nulli et ff. de para.  
 l. mutus m. s. i. v.  
 di. ad eius et ff. de  
 testi. l. i. et p[ro]p[ri]i. q. i.  
 iam nunc. m. v. illo  
 et istud ead[em] no ue  
 rat d[omi]n[us] super hoc ei  
 consuevit did. q. v.  
 bi constituo fuit p[ro]  
 mulgata tunc videli  
 cet affirmatiue intel  
 ligitur esse p[ro]hibitu  
 vbi inueniatur esse  
 co[n]tra sum nisi rep[er]ia  
 tur p[ro]hibitu p[ar]t[is] ex  
 emplum p[ro]p[ri]i. q. i. de  
 us et m. c. se. quod si d[omi]n[us] si vero negatiue expresse constitutio  
 fuerit p[ro]mulgata tunc semper intelligit esse p[ro]hibitu[m] et maxime u  
 bi fuerit ead[em] modo nisi inueniatur co[n]tra sum exemplum p[ar]t[is] p[ro]p[ri]i.  
 q. v. c. si non licet nam cuncta licent nisi iura vacare. Tanq[ua]m  
 maiores ut ff. di. homo xpianus et ff. de re mi. omne m. s. qui ma  
 nus iura istud omne animi vidum tanto m se conspectus tamen  
 habet quanto ead[em] qui peccat inaior est. Pro simplici simplici  
 atati em paratendum est p[ro]p[ri]i. di. tanta nequas et j. de rex p[ro]mu  
 tadone cum uniuers[is] vbi ead[em] p[ro]p[ri]i. sunt d[omi]n[us] hoc. Pro  
 potuerit et ita quod uoluit non potuit et quod potuit noluit ut. j.  
 de offi. del. cum super et. c. si quis alteri vel sibi multum et. c. de u  
 te doa. si g[ra]t[is] et ff. de s[er]u[er]um nisi. quodens ar. q. ut. c. de isti.

quod non est sancto[rum] pa  
 trum decreto sancto[rum] su  
 perstitio[n]is non est adinuē  
 tionibus p[re]sumendum p[ro]  
 feram cum nonnunq[ue] intel  
 ligatur p[ro]hibitu[m] q[uo]d n[on]  
 muenitur expresse. Sa  
 ne q[ui]m turonen. electus ar  
 chiepiscopus archiep[iscop]o p  
 metropolitanum suum  
 confirmatum in ecclesiam  
 vestram p[re]ter ap. se. auc.  
 transferre p[re]sumpsit et e  
 piscopum consecrare qua  
 rothomagensis archiep[iscop]o  
 scopus contra mandatu[m] no  
 strum absoluit et ei tribu  
 it licentiam transeundi di  
 ctos archiep[iscop]os a confir  
 matione et consecratione p[ro]  
 tificalem episcopum vero  
 ab executione pontifical[is] of  
 ficij bitunicen. archiep[iscop]o  
 pus iura tenorem mada  
 ti nostri suspendit et quous  
 iorem archiep[iscop]o tanq[ua]m  
 maiores plus excelsere  
 in p[re]missis p[re]fatus vero  
 episcopus minus utpote  
 illo[rum] tanq[ua]m maior[um] erro  
 rem secutus. Nos tamen  
 intellecta eorum confessio  
 ne spontanea et supplicatio  
 ne deuota veniam erro[rum] de  
 dimimus quia non ex mali  
 gnitate sed ex simplicitate  
 p[re]cauerunt et q[ui]m p[re]fate

sub adia. fac. i. si testamentum. Perdurantia. i. si adhuc in suo sensu d[omi]n[us]  
 sic p[ro]p[ri]i. di. q[ui]to et s. de elec. bone et quod hic dicit de gracia solummodo di  
 citur nam ille debuit utriq[ue] p[ri]uari sed quia istud est simplicitate d[omi]n[us] i  
 deoq[ue] eidem peperat ut. j. de rex p[ro]muta. cum uniuers[is] et quia. e. ipm re  
 cepit ideoq[ue] p[ri]uari debuit illa vice si d[omi]n[us] papa eum repulisset vel cum eo  
 no dispensauisset ut. j. e. c. p[ro].

**Q**uanto personam istud  
 sequens et illud. c.  
 j. de maio. et obe. illud de ea  
 de materia loquuntur. Et  
 unq[ue] ut p[ro]p[ri]i. q. iij. quos d[omi]n[us]  
 et m. c. an quod et p[ro]p[ri]i. q. i. m.  
 e. ad similia. Antiquitas  
 sic p[ro]p[ri]i. q. i. Transferent[is]  
 ut. s. c. e. i. g. statuta et p[ro]p[ri]i. q.  
 iij. e. d[omi]n[us] et antiquitas  
 ead[em] est ueneranda ut j. q.  
 vi. anterior[um] m. s. illud mos  
 em est retinendus fidelissime.  
 uentatis ut. c. de testa. m. l.  
 testamenta. Reuocentiam  
 tanq[ua]m un[de] scripto ut p[ro]p[ri]i. di. ec  
 clesiaz d[omi]n[us] et i. c. ca  
 tholica et j. de ei. pos. cu. ec.  
 Non puri hominis uere  
 tamen hominis qui ead[em] e  
 aliquid secundu[m] q[uo]d homo ut  
 j. de heret. cum p[ro]p[ri]i. et est ead[em]  
 an uerus deus et ead[em] uer  
 rus homo ut. s. d. summa cri.  
 e. i. Viam dei unde dicit  
 ceteris arbitrium ut. c. de si  
 ma trmi. l. i. m. fi. et ideo ead[em]  
 naturam rex immutat sub  
 standia unus rei aplican  
 do alteri ut ar. c. communia  
 del. m. l. y. m. fi. et de nichilo  
 ead[em] potest aliquid facere  
 ut. c. de rei. v[er]o. ad. l. una m  
 p[ro]p[ri]i. et de d. d. i. j. reuoca et  
 sententiam que non est facta  
 aliq[ui] ut iij. q. vi. b. quippe na  
 et in hijs que uult est ead[em]  
 pro ratione uoluntas ut nisi  
 de ure na. s. sed quod prima  
 pi nec est ead[em] qui ei dicit  
 ar. ita factis ut de pe. d. iij. g.  
 et persona ipse em potest. su  
 pra uis dispensare. j. de d[omi]n[us].  
 p[re]ben. e. p[ro]p[ri]i. et de  
 uisita potest facere iniusticia  
 am corrigendo iura et immu  
 tando ut. j. de ap. ur. de bitus  
 et. j. de d[omi]n[us] u. et affi. non  
 debet et ead[em] plenitudinē  
 obtinet potestatis ut. j. q. viij  
 ut de certo In exemplum na  
 scilicet uenie mentiuu tri  
 buit delinquendi et ut p[ro]p[ri]i.  
 q. iij. est iusta et si ea que  
 male usurpantur omittimus  
 exel sus uiam alia aperim[us]  
 ut p[ro]p[ri]i. q. ij. c. sed et p[ro]p[ri]i. di